הצו המאוחד מסדיר גם את הטלת הארנונה על נכסים בשטח מקב"ח גני יהודה שסופח לאחרונה לשטח השיפוט של העיר, לאחר מאבק משפטי ומנהלי מול משרד הפנים והמועצה האזורית דרום השרון. בצו

זה מוסדרת הטלת הארנונה על תחום השיפוט שנוסף לעירייה במסגרת אכרזת העיריות (יהוד - מונוסון) (תיקון), התשע"ז - 2017, כאשר נכסים למגורים סווגו באזור א'א'א' ונכסים שלא למגורים סווגו באזור 1

ככל שרלבנטי בהתאם לסיווג.

בנוסף:

תעריפי הצו עודכנו כמובן בהתאם למקדם האוטומטי לשנת 2018 בשיעור של 2.18%.

צו הארנונה מוגש בזאת עם בקשות לשינויים מסוימים המפורטים לעיל ולהלן ומוסברים ביתר הרחבה בעמודים 9-8 לצו.

צו הארנונה מסדיר גם את הטלת הארנונה על נכסים בשטח החדש שהצטרף לשטח העיר, שטח מקב"ת גני יהודה שסופח לאחרונה לשטח השיפוט של העיר, לאחר מאבק משפטי ומנהלי מול משרד הפנים והמועצה האזורית דרום השרון. בצו זה מוסדרת הטלת הארנונה על תחום השיפוט שנוסף לעירייה במסגרת אכרזת העיריות (יהוד - מונוסון) (תיקון), התשע"ז - 2017, כאשר נכסים למגורים סווגו באזור א'א' ונכסים שלא למגורים סווגו באזור 1 ככל שרלבנטי בהתאם לסיווג. בנוסף תעריפי הצו עודכנו כמובן בהתאם למקדם האוטומטי לשנת 2018 בשיעור של 2.18%. צו הארנונה מוגש בזאת עם בקשות לשינויים מסוימים המפורטים להלן. הבסיס לצו הינו הצו החוקי לשנת 2017.